
Kiehl-Legnodur-Titan
Silkemat 2-komponent permanent forsegling

Lakagtigt tørrende polyuretan-opløsning uden blødgører
Lagtykkelse op til 25 μm
Høj bestandighed over for kemikalier, f. eks hånddesinfektionsmiddel
Fremragende filmdannende egenskaber
Slidstærk beskyttelsesfilm, let at rengøre
Efterfølgende pleje af overfladen efter tørrensning
Filmen kan ikke fjernes ved våd grundrensning

Anvendelsesområder
På ægte trægulve, der er plejet med træolier eller forseglinger. Kan desuden anvendes til coating-egnede gulvbelægninger
og betongulve.

Anvendelse
Før anvendelsen testes materialets egnethed på et ikke synligt sted. Optimal vedhæftning og udseende er kun garanteret,
når overfladerne er rene, uden skillemidler og klargjort korrekt. Inden brug skal Kiehl-Legnodur-Titan (1. komponent)
blandes med den anden komponent Kiehl-Durator. Rystes godt straks. Lad hvile i 5 minutter. Den 2-komponent-coating,
der opstår på denne måde, kan forarbejdes i 6 timer. Dunke skal lukkes straks efter brug. Under forarbejdningen og tørring
skal træk undgås.

Klargøring af overflader:
Parketflader skal tørrenses inden vedligeholdelsen (Kiehl-Legno-Pad-Fine). Elastiske gulvbelægninger skal grundrenses
(Veroclean, 3 L pr. 8 L vand). På elastiske gulvbelægninger, der allerede er coatet med Kiehl-Legnodur skal der foretages
en tør rengøring med Kiehl-Woodmaster-Pad-Fine. Støv skal fjernes.
Coating:
Alt efter overfladens sugeevne 2‒3 lag i en afstand på ca. 90 minutter.
Efter at fladerne er klargjort, hældes produktet ufortyndet på det rensede gulv med en fladmop eller en indvasker. Ved
behov kan der efter første påføring mellemslibes med Kiehl-Woodmaster-Pad-Fine. Forbrug: 30,0 ml/m² pr. lag.

Bemærk
Kiehl og importør hæfter ikke for skader og/eller driftsstop som følge af forkert eller uforsigtig anvendelse af produktet. Ikke forbrugerprodukt iht. 1999/44/EF
Art. 1! Tåler ikke frost.

Indhold
Ikke metalliseret syntetisk dispersion/polish, polyethylen voks, vandopløselig opløsningsmiddel, konserveringsmiddel.
pH-værdi (koncentrat): ca. 8
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Varenummer Forpakningsenhed (FPE) Antal FPE pr palle
j2213115 5 L PCR-dunk + 100 ml Kiehl-Durator (karton) 112


